附件：1

关于举办第二十七期计算机信息高新技术考评员和到期换证人员培训班的通知
各地级市以上市、顺德区职业技能鉴定指导中心（考试院、鉴定办），各计算机信息高新技术考试站，各有关单位：
    为促进我省计算机信息高新技术考试的开展，根据人力资源和社会保障部职业技能鉴定中心《计算机信息高新技术考试考务管理规程（试行）》的要求，我中心将于6月13日至15日在广州举办计算机信息高新技术考评员和到期换证人员培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
参加考评员培训的人员，必须具备以下条件：
（一）有良好的职业道德，作风正派；
（二）有一定的专业理论知识，掌握所报模块对应软件的操作技能；
（三）学历及职称要求：具有相应专业中级以上（含中级）技术职称或高级职业资格证书，计算机相关专业本科以上毕业，并具备两年以上教学经验。
参加到期换证考评人员，必须具备以下条件：
2011年1月1日后获得计算机信息高新技术考评资格，证卡有效期已过且无出现违纪违规考评事件的考评员。
二、培训内容
考评员培训内容：职业技能鉴定的相关政策法规, 模块的知识体系、功能特点、样题分析、鉴定评分标准以及考试系统软件的使用方法、智能化考试系统的使用。
培训模块：1.办公软件应用高级；2. 图形图像处理高级（Photoshop）；3. 会计用友软件高级；4. 多媒体软件制作多媒体软件制作（Authorware）；5.因特网应用高级（ASP）；6. 计算机辅助设计中级（CAD）；7. 服装制板师；8.网页高级（Macromedia）；9.数字家庭集成；10.影视动画制作员。
三、考核认证
培训班不培训模块软件的具体操作方法，但考核内容包含学员所报模块软件的专业知识及使用方法。请参加培训的人员根据单位需要及本人实际技能水平选报模块。
四、证书
参加考评员培训班且考核合格者，将颁发国家职业技能鉴定考评员证卡。
五、收费标准
新培训考评员按模块培训费500元/个，复审考评员按模块培训费150元/个（最多3个）含培训资料、考试费和证书工本费，只收现金，支票，转账，不能刷卡。食宿费、交通费自理，食宿费标准约200元/人/天。
单位账户名称：广东省职业技能鉴定南海中心，
账号：683457748193，
开户银行：中国银行佛山南海狮山支行，汇款时请注明汇款用途。
六、时间及地点
（一）报到时间：6月12日下午14时30分至17时30分；具体培训考核时间安排见附件1 。
（二）报到及培训地点：广州新港西路152号35栋一层（中山大学南门对面，地理位置图见附件2）广东轻工职业技术学院继续教育学院，学校联系电话：（020）61230172，61230995。
七、工作要求
（一）各考试站按照每个开考模块配备３名以上考评员的要求，推荐符合条件的人员参加培训班学习。
（二）凡参加本次考评员培训班的人员请在5月12日至30日登陆广东省职业技能鉴定指导中心网站（www.gdosta.org.cn）点击 “质量督导”进入考评员报名系统，查看考评员培训计划列表文件，选择“报名”入口，最后打印《广东省职业技能鉴定考评员推荐表》张贴本人近照并加盖所在单位公章，附带本人有关资历证明，交由当地职业技能鉴定指导中心初审并盖章，省级单位人员资料可直接到报名现场审核。
（三）新培训人员报到时上交资历证明包括：1．网上填写打印的《广东省职业技能鉴定考评员推荐表》并贴小一寸近期彩照；2．对应职业资格证书（国家职业资格三级）复印件或职称（中级）证书复印件；3．学历证复印件和身份证复印件；4．另交免冠小一寸近期彩照2张用于办证。
到期换证人员报到时须提交资料有:系统打印的换证登记表、身份证复印件、考评员证卡原件和小一寸彩色证件相片2张(照片背面写姓名和工种)。
　　（四）联系人：林老师、连老师；联系电话：0757-81098199，0757-81098201 传真：0757-81098168，联系地址：佛山市南海区狮山软件科技园广东工业设计培训学院（广东省职业技能鉴定南海中心），电子邮箱：757744812@qq.com。

                                                         广东工业设计培训学院
                          （广东省职业技能鉴定南海中心）
                                                            2014年5月7日